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OCHOBHOW 0BpasoeaTtensHOW NporpaMmel
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COIMACOBAHO:
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“ Hectepos M.WU.

WHCTMTYT cnopTa, Typu3ma W cepeuca;
MuoronpodMnbHLIA KONNeMK
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E YuebHas npakTuka
El MpowussogcTBEHHAA NPaKTMKa

HEEEME

[E] MNpodeccuonanbHo-0pMeHTUPOBaHHANA NpaKTMKa

Y4eBHbIit naH paspaboTtaH B cooTeeTcTeMM ¢ TOC CMO,

YTBEPKAEHHbBIM
npvkasom MuHnpoceeweHns Poccuu Ne 890 ot 27.11.2023

[oc.uTorosas arTecrauus
KaHukynst

YueGHan npakTuka (pacnp.)

Mpou3BoaCTBEHHAA NpakTMka (pacnp.)

HayuHo-ucenesosatensckas npakTuka

MpeaaTTecTaUMoHHbIE KOHCYNbTAUMM
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on.1o

I cucTem ¢

NPOrpaMMHBLIM YNPaBNEHUEM

no

92

76

50

46

20

60

on.i1

Marepuanosejenve

no

62,

38

24

32

on.z

MeTponorusa, cTaHaapTM3aumMn ¥ cepTUdbuKkaumn

no

62,

42

20

42

18,

on.13

OCHOBb! ABTOMATUYECKOTO YNPaBNeHus

no

90

74

40

34

46

12

26|

52

on.14

PoB0TU3MPOBaHHBIE CUCTEMBI W MX
NPOMBILUNEHHOE NPUMEHEHIE

no

20

74

34

40

46

52

26

on.1s

VHopMaumroHHbie TEXHONOMMA B
NPoeCCHOHANBHOR ABATENLHOCTI

no

82,

74

24

50

60

26

26

10

20

n.oo

MpodreccnorHanbHbli LuKn

2114,

890

406

424

60

1898

180

248

342

506

526

24

312]

nm.o1

TexHnuueckoe obecneyeHne akcnnyaTaumm

P

326

152

62

296

24

116

62

124

MAK.01.01

MNaHvpoBaHUe MaTEPHANbHO-TEXHHIECKOrD
obecnedenns LM poboT:
KOMNNEKCOB

no

170

152

62

152

80

26

52

yn.ot

YuebHas npakTuka (no npodeccMoHanbHoMy
moaynio TexHnieckoe oGecnedenme sKkcnnyaTaLm
POBOTOTEXHUUECKUX KOMNNEKCOB)

no

72

72

nn.o1

MpounagogcTeennan npakTyka (no

npod mogymo Ti
obecnevenne y p
KOMINEKCOB)

no

72

72

3k3ameH (Mo NPOGIECCHOHANBHOMY MOZYTIO
TexHuueckoe obecneyeHne akcnnyaTaLum
PoBOTOTEXHUUECKKX KOMMNEKCOB)

no

nm.o2

MNycko-Hananka M TexHuYeckoe obcnyKuBaHne

[ MHECKMX

454

262

112

120

30

406

36

130

176

112

MOK.02.01

OCylWecTBNEHYE KOMINEKCA MYCKOHANAJ0UHBIX
paboT 1 TexHuuecKoro oBenyKUBAHUA
PoBOTOTEXHONOMMUECKMX KOMIUIEKCOR C

aHMem nakera
OKyMeHTaUMM

no

138

170

70

70

30

170

78

78

20

MOK.02.02

B paGoT no P "
KOH(DUIYPHPOBAHKIO NPOTPaMMAPYEMbEX
NOTMMECKUX KOHTPONNEPOR

no

110

92

42

50

92

52

26

20

yn.oz

YuefHas NpakTvka (No NPoheccuoHanbHoMY
moaynio Mycko-Hanagka u TexHueckoe
ofcnyxuBaHne poGoTOTEXHONOTIMECKAX

no

72

72

nn.o2

MponaBoACTBEHHAA NpaKTHKa (No
npodeccroHansHomy Moaynio Mycko-Hanagka u
TexHuueckoe obcnykiunanne
poBOTOTEXHONOIMHECKMX KOMNNEKCOR)

no

72

72

72

3xksamen (No npodeccoHansHoMy mMoaynio Mycko|
Hanaaka u TexHudeckoe oBenyxuBanue
POBOTOTEXHONOMMUECKHK KOMMNEKCOB)

no

nm.o3

OpraHnsauuoHHoe obecneveHne BHeAPeHUA
CpeacTs asTOMaTHIAUHKM M MEXAHH3AUMK
TEXHONOrMYECKUX Onepaumi

440

192

72

90

30

408

24

184

232

MAK.03.01

PaipaBoTka U TECTUPOBAHME MOARNH CUCTEMBI
ABTOMATUIALMM Y MEXBHIIALIN C
&P naxeta

AIOKYMEHTALK

MOK.03.02

no

140

136

46

60

30

136

20

120

Opranuaauna paboT No MOHTAXY W Hanajke
CPejACTBA AaBTOMATHIALMM M MEXAHA3ALIMM,
TEKyULEMY MOHUTOPUHTY COCTORHUA CUCTEMb!

no

72

56

26

30

56

20

40

¥n.o3

YuebHas NpakTuKa (No NPOQeccUOHANEHOMY
moaynio OpranuiaumonHoe ofecneueHue
BHEAPEHWA CPEACTE aBTOMaTU3aLMK 1
MEXaHU3aLMA TEXHONOMMMECKUX onepaLi)

no

108

108

36

72

nn.o3

MpouasoacTBeHHaA NPaKTHKa (No

npod y Moaynio O HHOE
obecneqeHne BHEPEHA CPEACTE aBTOMaTUIALMH
1 MEXaHUIALMM TEXHONOTUECKHUX ONepaLmi)

no

108

108

108

3K3ameH (No NpodeccHoHANLHOMY MOAYTIO
OpraHu3aumoHHoe obecnevenie BHepeHHs
CPEACTB ABTOMATUIALMM U MEXAHWIALMH

TeXHONOTWYECKHX onepauud)

no




nm.o4

MogroToska M BegeHNE TEXHONOTHYECKOTO
npouyecca (no BUAam) Ha
POGOTOTEXHONOrMYECKOM KOMNNeKce

372

80

36 10

26

80

MOK.04.01

OcywjecTanexue aHanusa cTpyKTypb!
TEXHONOTUUECKOro NPOLIECEa M XapaKT EPUCTHK ero
ansp PLUIPYTHOTO
TEXHONOTVYECKOTO NpoLecea Ha
PoBoToTEXHONOMMYECKOM KoMNNEKce

no

104

80

30

50

80

26

40

MAOK.04.02

MpoexTiposaHme npucnocoGneHuni u
TEXHONOrMYECKOH OCHACTKN

no

70

66

36,

30

66

40

yr.o4

YuebHas npakTika (No npodeccHoHanLHOMY
Moaynio MoAroToBKa U BeaeHUe TEXHOMOMMYeckaro
npouecca (No BuAaM) Ha POBOTOTEXHONOTMMECKOM
Komnnexce

no

72

72

72

nn.o4

Mpoun3asogcTBEHHan NpaxkTuka (no
npocheccuoHansHOMy MOAYMo MoaroToska
BeeHMe TEXHONOTMMECKOro NpoLiecca (no Buaam)
Ha pobOTOTEXHONOMMUECKOM KOMNNEKCEe)

no

108

108

108

Sk3ameH (No NPoHeccUOHANLHOMY MOAYNKD
MoaroTOBKa W BeAEHAE TEXHONOTMYECKOrD
npouecca (No BUAAM) Ha poBOTOTEXHOMOMMYECKOM
Komnnexce)

no

nm.os

Mony: paGouei npody 18897
Crponansuni

190

52

52

0 160

30, 0

88

72

MOK.05.01

TexHonorus cTponanbHbix paGor

no

70

52

52

52

18

52

yr.o5

Yue6uan npakTuka (no npodeccroHansHomy
moaynio Monyuenue paGouen npoeccun 18897
CTponanbiumk)

no

36

36

nn.os

MpouasoacTeeHHan npakTvka (no
npodpeccuoHansHomy mMopynio Monyuerue
pabouein npoceccun 18897 Crponans umk)

no

72

72

72

SkaameH (No npoheccoHansHoMy MOAYNIC
Monyyenue paGouen npoceccm 18897
Crponanbuiuk)

nm.oe

no

MNonyuenune paboyen npoceccun 14919
HEJI“'III! KOHTPONBHO-M3IMEPHTENHLIX
|npuGopoa n aBToMaTHKK

332

86

42

44

132

62

108

MAOK.06.01

¥M.o6

MIMEpUTENLHbIX NPUBOPOB 1 ABTOMATHIKK

BuinonHexue paior no HanajKe KOHTPONbHO-

no

104

86

42

44

86

60

26

YueBuan npakTuka (no npodieccroHansHomy
moaynio Monyuenue pabouen npodeccun 14919
Hanag KOHTP

¥ ABTOMATIKH)

pUTENbHBIX

no

144

144

72

36

36

nn.oe

MpouasoacTBEHHARA NpaKTVKa (No

poc Y mozymo Mony
s

p pocpeccau Momyuesse p
npocbeccan 14919 Hanaguuk KOHTPONBHO-
H3IMEpUTENbHbIX NPUGOPOB M ABTOMATKH)

no

72

72

Ok3aamen (No NpodeccHoHansHoMy MOYNK
Monyuenne paGoden npodecciin 14919 Hanagumi
KOHTPO/LHO-HAMEPHTENGHLIX NPUBOPOR i
aBTOMATHKN)

no

nan

il npaKTHKa (| )

no

144

Po:magcmeunan WTOroBan avrecrayus

218

rA.01

Iﬂ.euoucmaqwu»umﬁ IKIAMEH I

no

72

TWA.02

lﬂunnom« biit npoeKT (paboTa) l

no

Liskn Ne nin

Haspanue QUCLANNMHE!

Kadhenpa

Pacnpeaenenie no cenecTpan

OBbem patoThl CTyaeHTOR, Hac

Pacnpeqenesve no Kypeam W cemecTpa

Bcero

3 Hax

Il kype

i vype

aau,

and.
saver

K.

Beero aya,

TEOPETHHECKAE 3AHATHR

NPaXTHHECKIX 2HATHA

MpaKTHYECKaR NOATOTORKE

KancynsTaumi i npam aTr

Beera CPC

4

L]

uac

uac

]

& [xvpeoroi npoext (pasora)

=

&

24

27

E

Bcero Yacos, TEOPETUYECKOro 0ByJeHus

Beero yacos, BkMO4an NPAKTUKW W rOC. MTOTOBYIO aTTECTauWo

5940

4044

1804

2180

60

3364

396

132

36

36

36

108

108

36

324

36

396

36

216

Y1CNo KypcoBLIX NPOEKTOB *




Yucno kypcoesix pabor *

Yucno 3kameHos *

Yncno 3a4eTOB, B TOM YUCNe AndD.3a4eT08 ©

* By hwpimnchnd eynETyDy

Npakruiu: 32 wen.

®opma
KOHTpONA

cem,

Heq.

wac.

[WA: 6 Hen.

YyeBHan npaxThka (no npodeccHoHanbHOMY MOAYNIO
Texnuueckoe ofecneyeHne IKCNyaTa L1 poSoToTeXHU 8CKMX
KOMMNeKcos)

nud. 3auer

72

[ MOHCTPALMOHHBIR JKIaMeH

72

MpowasoAcTBEHHAR NPAKTVKA (N0 NPOCHECCMOHANBHOMY MOAYIIO
TexHuueckoe obecneuenne akcnnyaTaLyy poBoTOTEXHUYECKIX
KOMNNEKCoB)

Awnc. 3auer

72

Ounnomueit npoekT (pabora)

144

Yuebuan npaxTika (no npodreccuonansHomy mogynio Nycko-
Hanajka n TexHuueckoe obcnyxusakue poboTOTEXHONOIMYECKIX
KOMNNEeKcoB)

and. saver

72

MpowasoAcTBEHHAN NPAKTVKA (NC NPOCHECCMOHANBHOMY MOAYNK
My anKa u
PoGOTOTEXHONOMUYECKUX KOMMNEKCOB)

Auch. sauer

72

Yuebuan npaxTuka( No NpotheccHoHansLHoMy Mogymio
Op! obecnedeHve cpeacTs
|aBToMaTMIALMM ¥ MEXaHUIALMA TEXHOSIOTUMECKUX ONepaLyi)

A, 3avet

108

TMpouIsoacTBEHHAR NPaKTHKA (N0 NpocheccuoHanbHoMY MoAYNIo
Opran1iaumMoHHoe obecnedenme BHeAPeHHs CpeacTa
|aBTOMaTMIALMM ¥ MeXaHHIALMKA TEXHOSIOTMMECKUX ONepaLi)

Aud. 3aveT

108

YuyebHan npaxkTuka (No NpodeccHoHanbHoMy MOAYNIO
MoaroToBka U BefeHUe TEXHONOrMMECKOro NpoLecca (no suaam)
Ha POBOTOTEXHONOMMHECKOM KOMNNEKCE)

aud. 3auet

72

ﬂpouasoﬂcfaenuan NpakTuka (ﬂﬂ FLpD¢eCCMDHﬂI’|bHDMy MOAYNKD
MoaroToBKa 1 BeneHHE TEXHONOMUYECKOrO NpoLiecca (Mo suaam)
Ha PoBOTOTEXHONOMUECKOM KoMNEKTe)

aud. sauer

108

YueBHan npakTika (no NpocheccoHaniHoMy Mogynio Monyuenue
paGoyei npodeccu 18897 CTponant WmK)

and. saver

36

MpoM3IBOACTBEHHAA NPAKTHKA (N0 NPohecCHOHANBHOMY MORYIIO
Monyvenne paGouen npodeccun 18897 CTponanbupk)

L. saqer

72

YueBHan npakTika (no npody y mogynio Mony:
paboueit npodieccin 14919 Hanagumi KOHTPONbHO-
p TbHbIX "

Audy. 3aveT

456

Mpon3BoacTBEHHaRA NPaKTUKa (M0 NpocheccHoHansHoMy Moaynio
Mony pabouei npody Mony pab l
npocbeccud 14919 Hanaa4umk KOHTPONBHO-HIMEPHTENbHBIX
npuBopoE M ABTOMATUKM )

A 3aqer

72

MpoMIBOACTBEHHAA NPAKTHKE (NPEAAMNNOMHER)

Aud. 3ader

PyKOBOAHTENL NONUTEXHUMECKOTO OTAENeHHA MK

3am. HavanbHuka YMY - Hauanshuk OMIKYQ

Wenonkurens

WTOro

AB. MNocThnkosa

W.B. Ehumona

wToro

216




